ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 декабря 2023 года                                                                                                № 334

О внесении изменения в постановление Главы города
от 28.09.2023 № 292
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в связи с допущенной технической ошибкой                            п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Главы города от 28.09.2023 № 292 «О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области» (далее — постановление) следующее изменение:

Подпункт 1.2. пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.2.Волонтерской группе «Мы вместе ДОСААФ Димитровград» (руководитель Софронов Семен Семенович);».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                        А.А.Малюгин